CHAVE DE RODAS, 

MACACO, TRIÂNGULO E EXTINTOR DE 

INCÊNDIO; CHAVE ADICIONAL – 

RESERVA RÍGIDA; PROTETOR DE 

CÁRTER; EQUIPADO COM TODOS OS 

ACESSÓRIOS EXIGIDOS PELO 

CONTRAN, GARANTIA DE FÁBRICA DE 

NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES. 

VALOR TOTAL DO ITEM 04= R$ 1.066.128,00 (UM MILHÃO, SESSENTA E SEIS MIL, CENTO E VINTE E 
OITO REAIS) 

ITEM QTD. UNID. ESPECIFICAÇÃO 
MARCA/ 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
 TOTAL 

R$ 

05 4,00 UNID. 

046.001.0076- AMBULÂNCIA SIMPLES 

REMOÇÃO – 10,5 M³. VEÍCULO NOVO, 

0 KM, ANO / MODELO MÍNIMOS 

2024/2025. CARACTERÍSTICAS 

GERAIS DO VEÍCULO:

[...]

SAE J575 E SAE J595. INCLUIR JUNTO 

A PROPOSTA RELATÓRIO TÉCNICO DE 

ENSAIO DE CONFORTO TÉRMICO EM 

VEÍCULO DE TRANSPORTE DE 

PASSAGEIROS, EM NOME DA 

EMPRESA LICITANTE. GARANTIA 

MÍNIMA: 24 (VINTE E QUATRO) 

MESES. 

VALOR TOTAL DO ITEM 05= R$ 1.675.600,00 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO MIL E 
SEISCENTOS REAIS) 

ITEM QTD. UNID. ESPECIFICAÇÃO 
MARCA/ 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
 TOTAL 

R$ 

06 4,00 UNID. 

046.001.0077- VEÍCULO FURGÃO 

AMBULÂNCIA UTI MOVEL TIPO D – 

SEM EQUIPAMENTOS, 

CARACTERÍSTICAS GERAIS DO 

VEÍCULO: REQUISITOS MÍNIMOS:

[...]

AS NORMAS SAE J575 E SAE J595. 

INCLUIR JUNTO A PROPOSTA 

RELATÓRIO TÉCNICO DE ENSAIO DE 

CONFORTO TÉRMICO EM VEÍCULO 

DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, 

EM NOME DA EMPRESA LICITANTE. 

GARANTIA MÍNIMA: 24 (VINTE E 

QUATRO) MESES. 

VALOR TOTAL DO ITEM 06= R$ 1.959.600,00 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL 
E SEISCENTOS REAIS) 

ITEM QTD. UNID. ESPECIFICAÇÃO 
MARCA/ 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
 TOTAL 

R$ 

07 3,00 UNID. 

046.001.0078- UNIDADE 

ODONTOLÓGICA MÓVEL: VEÍCULO 

AUTOMOTOR, NOVO, 0 KM, TIPO 

FURGÃ0, ANO/MODELO MÍNIMOS 

2024/2025 CARACTERÍSTICAS

[...]

O não atendimento injustificado pela Detentora no prazo estipulado para a confirmação do 

recebimento da Autorização de Fornecimento será considerado como fato qualificador da inexecução 

total do objeto constante na respectiva Autorização de Fornecimento, para os fins previstos na 

MESES; 

VALOR TOTAL DO ITEM 07= R$ 2.138.400,00 (DOIS MILHÕES, CENTO E TRINTA E OITO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS. 

legislação em vigor e no presente compromisso de fornecimento. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. Os preços unitários registrados na presente Ata de Registro de Preços, conforme consta em Ata 

de Sessão pública que faz parte integrante deste contrato de fornecimento, estão estipulados na